nhận hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày 28/11/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 22/12/2025 (trong giờ hành chính); 

- Địa điểm, bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: tại Công ty 
Đấu giá Hợp danh Công Lập;

đ) Giá khởi điểm của tài sản: 3.122.779.751 đồng (Ba tỷ một trăm hai 
mươi hai triệu bảy trăm bảy mươi chín ngàn bảy trăm năm mươi mốt đồng). 

Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). Người mua 
trúng đấu giá chịu trách nhiệm nộp tất cả các khoản thuế, phí và lệ phí liên quan 
đến việc cấp Giấy chứng nhận Quyền sở hữu, Quyền sử dụng tài sản trúng đấu 
giá kể cả phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá (Trừ thuế thu nhập